Apellidos y Nombres de los servidores

Art. 7 de la Ley Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

Ciudad en la que

No. ) Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccidn institucional Teléfe insti Correo Electrénico institucional
y servidoras labora
1 Alvarez Aviles Juan Fernando Jefe Juridico Jefatura Juridica Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 106 juan.alvarez@gmovep.gob.ec
2 Angamarca Rojas Maria Elizabeth Auxiliar de Caja de la Recaudacion de la Terminal Terrestre Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 maria.angamarca@gmovep.gob.ec
3 Bermeo Peralta Cecilia Elizabeth Gerente General Gerencia General Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 425 117 elizabeth.bermeo@gmovep.gob.ec
4 Bueno Supliguicha Claudio Ivan Especialista en Parqueo Rotativo Tarifado Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 425 117 ivan.bueno@gmovep.gob.ec
5 Cabrera Zhicay Christian Nicolds Inspector de Control de Parqueo Tarifado Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 christian.cabrera@gmovep.gob.ec
6 Calle Pérez Andrés Francisco Tecnico en Emision de Matriculas Jefatura de Matriculacion Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 andres.calle@gmovep.gob.ec
7 Catagfia Lopez Rolando Wladimir Inspector de Control de Parqueo Tarifado Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 rolando.catagna@gmovep.gob.ec
8 Chevez Ulloa Alfonso Genaro Inspector de Rutas y Frecuencias en las Vias Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 alfonso.chevez@gmovep.gob.ec
9 Chimbo Arevalo Carlos Alfredo Tecnico de Revision Tecnica Vehicular Jefatura de Matriculacion Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 118 carlos.chimbo@gmovep.gob.ec
10 |Espinoza Pefiaranda Adriana Margarita Supervisor Técnico De Parqueo Tarifado Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 adriana.espinoza@gmovep.gob.ec
11  |Fernandez Paguay Veronica Pilar Administrador de Transporte y Movilidad Jefatura de Planificacion Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 105 veronica.fernandezp@gmovep.gob.ec
12 |Galarza Ruiz Patricia Maribel Tesorero Jefatura Administrativa Financiera Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 425 103 patricia.galarza@gmovep.gob.ec
13 |Galindo Tigre Telmo Mauricio Inspector de Control de Parqueo Tarifado Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 telmo.galindo@amovep.gob.ec
14 [Garcia Ulloa Juan Diego Inspector de Control de Parqueo Tarifado Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 juan.garcia@gmovep.gob.ec
15 |Ramos Tello Alvaro Leonel Jefe de Talento Humano Jefatura de Talento Humano Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 425 106 alvaro.ramos@gmovep.gob.ec
16  |Grijalva Vazquez Edmundo Roman Tecnico de Revision Tecnica Vehicular Jefatura de Matriculacion Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 118 roman.grijalva@gmovep.gob.ec
17 |Guevara Ortiz Edison Patricio Supervisor de Tecnologias de la Informacion Jefatura de Matriculacion Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 108 edison.guevara@gmovep.gob.ec
18 |Guillen Fajardo Segundo Claudio Inspector de Rutas y Frecuencias en las Vias Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 segundo.guillen@gmovep.gob.ec
19 |lfiiguez Perez Jacob Jesus Tecnico de Atencion al Ciudadano Jefatura de Matriculacion Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 104 jacob.iniguez@gmovep.gob.ec
20 |lzquierdo Idrovo José Luis Inspector de Rutas y Frecuencias en las Vias Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 jose.izquierdo@gmovep.gob.ec
21 |LApez Pifia Karen Adriana Auxiliar de Caja de la Recaudacion de la Terminal Terrestre Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 karen.lopez@gmovep.gob.ec
22 |Macias Viteri Erika Cristina Auxiliar de Caja de la Recaudacion de la Terminal Terrestre Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 erika.macias@gmovep.gob.ec
23 |Muy Muy Elvis Damian Recaudador Jefatura Administrativa Financiera Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 7 2 257 425 102 elvis.muy@gmovep.gob.ec
24 [Muycela Guncay Amable José Inspector de Control de Parqueo Tarifado Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 amable.muycela@gmovep.gob.ec
25 |Muycela Guncay Janeth Tatiana Jefe Administrativo Financiero Jefatura Administrativa Financiera Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 103 tatiana.muycela@gmovep.gob.ec
26 |Nivelo Villa Danna Mabel Inspector de Control de Parqueo Tarifado Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 danna.nivelo@gmovep.gob.ec
27 |Orellana Matute Freddy Xavier Inspector de Rutas y Frecuencias en las Vias Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 freddy.orellana@gmovep.gob.ec
28 |Pelaez Lojano Paul Mauricio Supervisor Técnico De Parqueo Tarifado Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 paul.pelaez@gmovep.gob.ec
29 |Pesantez Vélez Andrés Eduardo Inspector de Rutas y Frecuencias en las Vias Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 andres.pesantez@gmovep.gob.ec
30 |Pifia Leon Carlos Andres Inspector de Rutas y Frecuencias en las Vias Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 carlos.pifia@gmovep.gob.ec
31 |Serrano Idrovo José David Inspector de Control de Parqueo Tarifado Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 jose.serrano@gmovep.gob.ec
32 |Tacuri Ulloa Blanca Magdalena Auxiliar de Caja de la Recaudacion de la Terminal Terrestre Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 blanca.tacuri@gmovep.gob.ec
33 | Tigre Moreno Elva Rosa Secretario General Gerencia General Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 rosa.tigre@gmovep.gob.ec
34 [Ulloa Ruiz Joselo Daniel Jefe de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 117 joselo.ulloa@gmovep.gob.ec
35 |Ulloa Cabrera Pablo Enrique Inspector de Rutas y Frecuencias en las Vias Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 pablo.ulloa@gmovep.gob.ec
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Art. 7 de la Ley Orgénica de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

No. @pellidosly Nombn’as SeiosEeiviores Puesto Institucional Unidad a la que pertenece Direccién institucional Cludadicplolue Teléfe institucional i6 foni Correo Electrénico institucional
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36 [Ulloa Quituizaca Jessyca Judith Contador Jefatura Administrativa Financiera Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 103 jessyca.ulloa@gmovep.gob.ec
37 |Vasquez Carrefio Paul Fernando Tecnico en Emision de Matriculas Jefatura de Matriculacion Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 102 paul.vasquez@gmovep.gob.ec
38 |Vazquez Molina Veronica Estefania Tecnico De Proyectos Jefatura de Planificacion Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 105 veronica.vazquez@gmovep.gob.ec
39 |Vera Avecillas Juan Carlos Inspector de Rutas y Frecuencias en las Vias Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 juan.vera@gmovep.gob.ec
40 |Yanza Saca Gustavo Xavier Inspector de Control de Parqueo Tarifado Jefatura de Terminal Terrestre y Parqueo Tarifado Dr. Segundo Coellar Lituma s/n y Hernan Cordero Gualaceo (593) 72257 424 101 ustavo.yanza@gmovep.gob.ec

LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL):

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 29/02/2024

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): JEFATURA DE TALENTO HUMANO

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1): MBA. Alvaro Ramos T.

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: alvaro.ramos@gmovep.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (07) 2 257-424 EXTENSION 106
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